

**Приложение №1**  
к Договору на проведение строительного контроля  
за выполнением работ по текущему ремонту многоквартирных домов  
№ 6 \ 18 ТН от 01 января 2018г

## ПЛАН –ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

**ООО УК «КМАшахтер»**

**на май 2019**

№ п\п	Адрес объекта	Вид работ	Подрядчик	Срок выполнения работ
1.	Дзержинского д.98	Слесарные работы . Замена канализации: Тройник ПП 110-45 2шт Редукция 110/50 МП 2шт Колено 110/45 ПП 3шт Труба 110 ПП -2 8м		май 2019г
2.	Кирова д.67а	Ремонт канализации: Труба ПП 110-2 6м Тройник ПП-110-45 1шт Ревизия 110 ПП 2шт Патрубок комп. 110 2шт Колено 110/45 ПП 3шт		
3.	Фрунзе д.8	Ремонт ХВС : Замена кран шаровый Со штуцером ½ 1шт		



Шевариев

РЕЕСТР ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ЖИЛОГО ФОНДА  
ООО УК «КМАШАХТЕР» за май 2019г.

№ п/п	АДРЕС ЖИЛОГО ДОМА	Зар.плата	ЕСН	Услуги сторонних организаций	Общексплуатационные расходы	Материалы	Трудозатраты	Итого
				<b>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</b>				
1	Ул.Фрунзе д.8	328	99			288	15	730
2	Ул.Кирова д.67а	1966,15	593,77			1441	4	4004,92
3	Ул.Дзержинского д.98	1966,15	593,77			1566	5	4130,92
	Итого	4260,3	1286,54			3295	24	8865,84

Исполнитель



Адрес жилого дома

ул. Кирова д.67а

АКТ

о приемке выполненных сантехнических работ за май м-ц 2019г. ООО УК "КМашахтер"

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты			
					з/плат. ш.	экс.маш.	зарплата	з/плат. маш.	экс.маш.	зарплата	на един.	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	8-2	Смена трубопровода из полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	100м	0,06	15582,83	575,05	25,4	2,53	935	35	2	0	61,9	4
		Удорожание сметной стоимости						ИТОГО	935	35	2	0		4
1.		Зарплата 15620*18/143						1966,15						
2.		ЕСН 30,2%						593,77						
3.		Услуги сторонних организаций						0						
4.		Общексплуатационные расходы												
5.		Стоимость материалов						1441						
		Всего :						4000,92						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
труба ПП 110	6	150	900
тройник ПП 110-45	1	75	75
ревизия 110 ПП	2	85	170
патрубок комп. 110	2	73	146
колено 110/45 ПП	3	50	150
ИТОГО			1441

Исполнитель

*Седук А.И.*

КАПИТАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
ПРЕЖДЕНИЕ

КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА

Г. Тбилиси

*Швабидзе А.А.*  
Г. Тбилиси, 20\_\_ г.

Адрес жилого дома

**ул. Дзержинского д.98**

**АКТ**

о приемке выполненных сантехнических работ за май м-ц 2019г. ООО УК "КМАШахтер"

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость				Трудозатраты		
					прямые	зарплата	экс.маш.	з/пл.ма ш.	прямые	зарплата	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	8-2	Смена трубопровода из полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	100м	0,08	15582,83	575,05	25,4	2,53	1247	46	2	0	61,9	5
		Удорожание сметной стоимости						ИТОГО	1247	46	2	0		5
1.		Зарплата 15620*18/143						1966,15						
2.		ЕШ 30,2%						593,77						
3.		Услуги сторонних организаций						0						
4.		Общексплуатационные расходы												
5.		Стоимость материалов						1566						
		Всего :						4125,92						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
труба ПП 110	8	150	1200
тройник ПП 110-45	2	75	150
редукция 110/50МП	2	33	66
колено 110/45 ПП	3	50	150
ИТОГО			1566

Исполнитель

*Сидя А.А.*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАПИТАЛЬНЫЙ  
СЕРВИС»

Исполнитель: *Моловцев С.И.*  
20\_\_ г.

Адрес жилого дома  
ул. Фрунзе д.8

АКТ

о приемке выполненных сантехнических работ за май м-ц 2019г. ООО УК "КМАшахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость				Трудозатраты			
				прямые	зарплата	экс. маш.	з/пл. ма ш.	прямые	зарплата	экс. маш.	з/плат. маш.	на един.	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметр до 20мм	100шт	0,01		4038,64	689,31	4,85	0,6	40	7	0	0	81	1
	Удорожание сметной стоимости							ИТОГО	40	7				1
1.	Зарплата 15620*3/143							328						
2.	ЕСН 30,2%							99						
3.	Услуги сторонних организаций							0						
4.	Общеклупатационные расходы							0						
5.	Стоимость материалов							288						
	Всего :							715						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
Кран шаровый со штуц. 1/2	1	288	288
			288

Исполнитель

*Седов А.А.*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ  
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО  
СТРОИТЕЛЬСТВА

Проверено Технадзор

« » 20 г.

*Лавров С.И.*  
*Технадзор*